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Lapin alueen viranomaisten tulvakokous 1/2025 

Aika 16.4.2025 klo 12:00–13:29 

Paikka Teams-kokous 

Läsnä: Edustajia seuraavista organisaatioista:  

Lapin ELY-keskus, Lapin pelastuslaitos, Rovaniemen kaupunki, Kemijärven 
kaupunki, Tornion kaupunki, Inarin kunta, Pelkosenniemen kunta, Pellon 
kunta, Kolarin kunta, Muonion kunta, Sallan kunta, Sodankylän kunta, Po-
sion kunta, Haaparannan kaupunki, Jääkäriprikaati, Kemijoki Oy, Fortum, 
Ounastuotanto Oy, Koillis-Lapin sähkö, Lapin hyvinvointialue, Lapin alue-
hallintovirasto, Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskus, Kainuun ELY-keskus, 
Fintraffic, Ilmatieteen laitos, Suomen ympäristökeskus ja Suomen punainen 
risti 

Läsnä oli kaiken kaikkiaan noin 70 henkilöä.  

1  Sää- ja tulvaennusteet 

Tällä hetkellä sää on laajalta alueelta lämmin ja aurinkoinen. Inarin ja Utsjoen kuntien alueella 

kulkee heikko sadealue, mutta sateen kertymät ovat vähäiset.  

Lämmintä ilmaa leviää Suomeen lounaasta ja lähipäivien aikana on ajankohtaan nähden poik-

keuksellisen lämmintä koko Suomessa. Lämpötilat ovat suuressa osassa Lappia plussan puo-

lella yölläkin. Perjantaina matalapaineen keskus liikkuu Suomen yli lännestä itään ja sen seu-

rauksena tulee jonkun verran sadetta. Tämän jälkeen sää viilenee ja yöpakkaset kiristyvät. Päi-

visin lämpötilat ovat muutaman asteen plussan puolella ja öisin on pakkasta. Lapin eteläosassa 

on lämpimämpää ja pohjoisessa viileämpää. Ensi viikolla kylmä sää jatkuu ja lumen sulaminen 

hidastuu selvästi. Ennuste sään viilenemisestä on hyvin todennäköinen. 

Suurempia sateita ei ole odotettavissa lähiaikoina. Pohjois-Lapissa on 16–17.4 välisenä yönä 

sadetta, joka tulee osittain lumena. Perjantaina kapea vesisaderintama kulkee Lapin yli. Vä-

häistä sadetta voi esiintyä myös lauantaina. Kertymät ovat kuitenkin hyvin pieniä. 

Pitkän ajan sääennusteissa huhtikuun loppupuolella on hieman tavanomaista viileämpää. Tou-

kokuun alussa sää jatkuu tavanomaisena.  Pitkän ajan ennusteissa ei ole näkyvissä tavan-

omaisesta poikkeavaa lämpenemistä. 

Lunta on Lapin eteläosassa hyvin vähän. Pohjoisessa Ivalojoen, Tenojoen ja Muonionjoen va-

luma-alueilla lunta on keskimääräistä enemmän. Tornionjoen valuma-alueella Ruotsin puolella 

lunta on keskimääräistä vähemmän, mutta muutamalle pienehkölle alueelle on kertynyt huo-

mattavan suuria lumimääriä. 

Simojoen ensimmäinen tulvahuippu on mahdollinen jo ensi viikonloppuna. Tulva on jäämässä 

ennätyksellisen pieneksi. Jos jäät lähtevät liikkeelle, on jääpatojen muodostuminen mahdol-

lista, koska virtaama on pieni. Ensi viikolla lumen sulaminen hidastuu kylmän sään seurauk-

sena ja virtaaman nousu pysähtyy. Toinen tulvahuippu voi tulla huhti-toukokuun vaihteessa. 

Muissa vesistöissä tulvahuiput ovat vasta toukokuun puolivälin tienoilla tai toukokuun loppu-

puolella. Tornionjoella ja Muonionjoella tulvahuippu voi olla vasta kesäkuun puolella. Tulvahui-

put ovat todennäköisimmin suuruudeltaan keskimääräisiä. Kemijoella Rovaniemellä tulva voi 

jäädä keskimääräistä pienemmäksi ja vahinkorajan ylittyminen on epätodennäköistä. 
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Tulvaennusteet ovat vielä hyvin epävarmoja tulvien suuruuden ja ajankohdan osalta. Sulamis-

kauden lämpötila ja sateet voivat vielä muuttaa tilannetta. Suuret tulvat ovat mahdollisia niissä 

vesistöissä, joissa lunta on keskimääräistä enemmän ja lumi sulaa nopeasti ja yhtäjaksoisesti 

vesisateiden saattelemana. 

2  Tulvaan 2025 varautuminen eri organisaatioissa 

Organisaatiot kertoivat varautumisestaan kevään tulvatilanteeseen. Kevään tulvakauden al-

kua odotellaan ja organisaatiot ovat aloittaneet tavanomaisen varautumisen tulvatilantee-

seen.   

Tulvatilanteen kehittymistä ja ennusteita seurataan. Tulvakokouksen jälkeen laadittiin tiedote, 

joka julkaistiin 17.4.2025 

Kaikille avoimet tulvavaarakartat on siirretty vesi.fi-karttapalveluun (valitse Teemat > Tulva-

kartat) 

3  Seuraava kokous 

Seuraavat kokousajankohdat ovat 23.4.2025 ja 29.4.2025. 

https://www.sttinfo.fi/tiedote/71090245/simojoen-jaanlahto-lahella-viikonloppuna-muilla-vesistoilla-tilanne-rauhallinen?publisherId=69817880&lang=fi
https://www.vesi.fi/karttapalvelu/

